

大足区双塔中学食堂操作间内部维修  
改造工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 548164.03

(大写): 伍拾肆万捌仟壹佰陆拾肆元零叁分

其中:安全文明施工费用(小写): 15981.97

(大写): 壹万伍仟玖佰捌拾壹元玖角柒分

招 标 人: \_\_\_\_\_ (单位盖章)      工程造价  
咨 询 人: \_\_\_\_\_ (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} \_\_\_\_\_ (签字或盖)  
法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ (造价人员签字盖专用章)      审 核 人: \_\_\_\_\_ (造价工程师签字盖专用章)

时 间:            年    月    日





拆除及装修工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 455,198.93

(大写): 肆拾伍万伍仟壹佰玖拾捌元玖角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 12727.17

(大写): 壹万贰仟柒佰贰拾柒元壹角柒分

招 标 人:

\_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A.4	砌筑工程							
1	010401005001	空心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:页岩空心砖 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	3.84	479.57	1841.55		
2	010401012001	操作台	[项目特征] 1. 规格尺寸:详设计 2. 砖品种、规格、强度等级:详设计 3. 砂浆强度等级、配合比:详设计 4. 其他:符合设计及规范要求 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	个	1	1139.33	1139.33		
3	010401012002	分餐台	[项目特征] 1. 零星砌砖名称、部位:分餐台 2. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m3	0.25	630.82	157.71		
本页小计							3138.59		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	010401014001	排水沟	[项目特征] 1. 原有排水沟面砖及粘贴层拆除, 水篦子拆除 2. 新贴300*600釉面砖 3. 粘贴层1:1水泥砂浆 4. 260*500*25*2.0不锈钢水篦子 [工作内容] 1. 铺设垫层 2. 底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 3. 砌砖 4. 刮缝、抹灰 5. 材料运输	m	27.12	214.99	5830.53		
	A.6	金属结构工程							
1	010605001001	室外彩钢棚	[项目特征] 1. 钢材品种、规格:详设计 2. 钢板厚度:详设计 3. 螺栓种类:详设计 4. 除锈要求:详设计 5. 防火要求:详设计 6. 探伤要求:详设计 7. 油漆种类及遍数:详设计 8. 运输距离:详设计 9. 其他:包含完成彩钢棚搭建的所有工作内容 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 油漆	m <sup>2</sup>	144.13	190	27384.7		
	A.	门窗工							
本页小计								33215.23	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	8	程							
1	010802001001	铝合金玻璃门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:铝合金门和门联窗 2. 门框、扇材质:铝合金 3. 玻璃品种、厚度:详设计 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	20.24	330.31	6685.47		
2	010802004001	钢制防盗门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:900*2100mm 2. 门框、扇材质:钢制, 甲级 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	15.12	419.3	6339.82		
3	010807001001	铝合金窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:详设计 2. 框、扇材质:深灰色76型铝合金划拉窗 3. 玻璃品种、厚度:5mm钢化清波 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	178.04	265.35	47242.91		
4	010807001002	分餐台窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:详设计 2. 框、扇材质:90系列滑拉窗 3. 玻璃品种、厚度:详设计 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	55.46	352.65	19557.97		
	A.11	楼地面装饰工程							
本页小计								79826.17	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011102001001	600*600荔枝面仿石材地砖	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比:30mm厚C10 细石混凝土 2. 结合层厚度、砂浆配合比:10厚1:1水 泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:600*600 荔枝面仿石材地砖 4. 嵌缝材料种类:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、切边、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	289.99	130.83	37939.39		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
1	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:M5水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	19.22	26.8	515.1		
本页小计							38454.49		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011204001001	15厚石英石	[项目特征] 1. 部位:灶台墙面 2. 安装方式:水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:15厚石英石 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	33.6	313.98	10549.73		
3	011204001002	20厚石英石台面	[项目特征] 1. 部位:分餐台台面及挡水 2. 安装方式:水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:20厚石英石 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	15.75	355.18	5594.09		
本页小计							16143.82		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011204003001	300*600墙面砖	[项目特征] 1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*600 墙面砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	1027.97	103.11	105993.99		
5	011204003002	清洗台面砖	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:详设计 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	5.76	119.68	689.36		
本页小计								106683.35	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011204003003	800*800墙面砖	[项目特征] 1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800墙面砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	36.67	108.36	3973.56		
	A. 13	天棚工程							
1	011302001001	铝扣板吊顶	[项目特征] 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8镀锌吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:不锈钢龙骨 3. 嵌缝材料种类:600*600厚0.8铝扣板 4. 其他说明:详设计 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	356.94	129.51	46227.3		
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程							
本页小计								50200.86	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	011406001001	墙面腻子仿瓷	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:腻子仿瓷 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m <sup>2</sup>	264.22	9.6	2536.51	
2	011406001002	天棚腻子仿瓷	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:腻子仿瓷 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m <sup>2</sup>	980.86	11.92	11691.85	
	A.15	其他装饰工程						
1	011503001001	护窗栏杆（C3426）	[项目特征] 1. 扶手材料种类、规格:详设计 2. 栏杆材料种类、规格:详设计 3. 栏板材料种类、规格、颜色:详设计 4. 固定配件种类:详设计 5. 防护材料种类:详设计 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	20.7	92	1904.4	
本页小计							16132.76	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011503001002	护窗栏杆（1826）	[项目特征] 1. 扶手材料种类、规格：详设计 2. 栏杆材料种类、规格：详设计 3. 栏板材料种类、规格、颜色：详设计 4. 固定配件种类：详设计 5. 防护材料种类：详设计 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	7.2	92	662.4		
3	011503001003	护窗栏杆（C6026）	[项目特征] 1. 扶手材料种类、规格：详设计 2. 栏杆材料种类、规格：详设计 3. 栏板材料种类、规格、颜色：详设计 4. 固定配件种类：详设计 5. 防护材料种类：详设计 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	6	120	720		
4	011503001004	护窗栏杆（C1526）	[项目特征] 1. 扶手材料种类、规格：详设计 2. 栏杆材料种类、规格：详设计 3. 栏板材料种类、规格、颜色：详设计 4. 固定配件种类：详设计 5. 防护材料种类：详设计 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	3	120	360		
本页小计								1742.4	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A.16	拆除工程							
1	011604002001	墙面腻子拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：腻子+抹灰层 3. 场内运距：投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	277.14	1.23	340.88		
2	011604003001	天棚腻子拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：天棚 2. 抹灰层种类及厚度：腻子+抹灰层 3. 场内运距：投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	980.86	1.37	1343.78		
3	011605001001	地面砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：混凝土基层，厚度根据现场实际 2. 饰面材料种类及厚度：地面砖 3. 场内运距：投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	991.13	5.64	5589.97		
本页小计								7274.63	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011605002001	墙面砖拆除	[项目特征] 1. 拆除范围：墙面砖、清洗台面砖及分餐台面砖 2. 饰面材料种类及厚度：墙面砖 3. 场内运距：投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	1121.09	5.64	6322.95		
5	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除面层类型：铝扣板 2. 龙骨及饰面种类：金属龙骨 3. 场内运距：投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	90.12	7.53	678.6		
6	011610002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 门窗洞口尺寸：详设计 2. 场内运距：投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	266.3	8.2	2183.66		
7	011707B07001	建筑垃圾清运（起运8KM）	[项目特征] 1. 运输距离：起运8KM [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	108	46.38	5009.04		
本页小计								14194.25	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	011707B07002	建筑垃圾清运（增运1KM）	[项目特征] 1. 运输距离：增运1KM [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	108	2.18	235.44		
	C.10	给排水、采暖、燃气工程							
1	031001006001	PPR-32	[项目特征] 1. 介质：热水 2. 材质、规格：PPR-32 3. 暗沟铺装 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	40	28.35	1134		
本页小计								1369.44	
合 计								368375.99	

## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					5909.4		
1	011701003001	里脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	980	6.03	5909.4		
本页小计								5909.4	
合 计								5909.4	

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：拆除及装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	9152.81			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	12727.17			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1304.51			
合 计					23184.49			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。







招标控制价

招标控制价 (小写): 92,965.10

(大写): 玖万贰仟玖佰陆拾伍元壹角

其中:安全文明施工费(小写): 3254.8

(大写): 叁仟贰佰伍拾肆元捌角

招 标 人:

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

时间:            年    月    日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030412001001	600*600 LED平板灯	[项目特征] 1. 名称:600*600 LED平板灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	36	85.56	3080.16		
2	030412001002	换气扇	[项目特征] 1. 名称:换气扇 2. 型号:详设计 3. 规格:详设计 4. 类型:详设计 [工作内容] 1. 本体安装	套	3	150	450		
3	030411004001	WDZBYJ-6	[项目特征] 1. 名称:WDZBYJ-6 2. 配线形式:管内穿线 3. 材质:铜芯 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	900	6.61	5949		
4	030411004002	WDZBYJ-2.5	[项目特征] 1. 名称:WDZBYJ-2.5 2. 配线形式:管内穿线 3. 材质:铜芯 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	1200	2.95	3540		
本页小计							13019.16		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004003	WDZBYJ-4	[项目特征] 1. 名称:WDZBYJ-4 2. 配线形式:管内穿线 3. 材质:铜芯 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	500	3.25	1625		
6	030408001001	电力电缆YJV-4*6	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-4*6 3. 材质:铜芯 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	130	23.95	3113.5		
7	030411001001	PC20	[项目特征] 1. 名称:PC20 2. 敷设方式:综合考虑 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	1500	6.77	10155		
8	030411001002	PC25	[项目特征] 1. 名称:PC25 2. 敷设方式:综合考虑 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	130	7.88	1024.4		
本页小计								15917.9	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	030701003001	立柜式空调	[项目特征] 1. 名称:立柜式空调 2. 型号:详设计 3. 规格:详设计 4. 安装形式:详设计 5. 质量:详设计 6. 隔振垫(器)、支架形式、材质:详设计 [工作内容] 1. 本体安装或组装、调试 2. 设备支架制作、安装 3. 补刷(喷)油漆	台	6	5448.23	32689.38		
10	030404035001	空调插座	[项目特征] 1. 名称:空调插座 2. 材质:详设计 3. 规格:详设计 4. 安装方式:详设计 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	6	32.99	197.94		
11	030404035002	5孔插座	[项目特征] 1. 名称:5孔插座 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	22	16.08	353.76		
12	030404034001	单联开关	[项目特征] 1. 名称:单联开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	14	14.75	206.5		
本页小计							33447.58		





# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	2628.1			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	3254.8			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	311.08			
合 计					6193.98			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	厨具搬运及恢复	项	8000	
合 计			8000	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	2886.26
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		8512.8
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	7600.71
2.2	附加税	增值税	12	912.09
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				11399.06